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stribe initiativer af oplysende karakter, som 
ministeren har iværksat. Det, jeg gjorde op- 
mærksom på, var, at når vi har fremsat dette, 
var det ikke engang, fordi vi selv havde fundet 
på det, men fordi hele erhvervslivet også i det 
sene efterår har råbt på mere oplysning. Jeg 
påpegede også det specifikke element, der 
handler om oplysning til forældrene, for det er 
utrolig vigtigt, at også forældrene bliver oplyst 
om disse ting. 

Endelig skal jeg slutte med at stille ministe- 
ren et lille spørgsmål : Kunne ministeren løfte 
sløret så meget for de initiativer, som ministe- 
ren er i gang med vedrørende forbud mod ale- 
nearbejde, at ministeren kunne fortælle Tinget, 
om der er forebyggende elementer i det? Så 
kunne jeg om ikke andet da få stillet min nys- 
gerrighed her til weekenden. 

Arbejdsministeren (Kirkegaard): 
Der er i allerhøjeste grad forebyggende ele- 

menter i det, men det er fortsat ud fra en kon- 
kret vurdering, at der bliver taget stilling til, 
hvorvidt der skal være forbud eller ej. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Afstemning 

Forslagets overgang til anden (sidste) be- 
handling 
vedtoges uden afstemning. 

Fjerde næstformand (Kirsten Jacobsen): 
Jeg foreslår, at forslaget til folketingsbeslut- 

ning henvises til Arbejdsmarkedsudvalget. 
Hvis ingen gør indsigelse mod dette forslag, 

betragter jeg det som vedtaget. (Ophold). Det 
er vedtaget. 

Meddelelser fra formanden: 

Fjerde næstformand (Kirsten Jacobsen): 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Der er foretaget ændringer i følgende ud- 
valg: 

Retsudvalget (27/2 92): 
Udtræder: Arne Melchior (CD) 
Nyt medl.: Sonja Albrink (CD) 
Udtræder: Svend Aage Jensen (CD) 
Ny stedf.: Arne Melchior (CD) 

Sundhedsudvalget (27/2 92): 
Udtræder: Bente Juncker (CD) 
Ny stedf.: Arne Melchior (CD) 

Arbejdsmarkedsudvalget (27/2 92): 
Udtræder: Henning Andersen (KF) 
Ny stedf.: Grethe Fenger Møller (KF) 

Folketingets næste møde afholdes tirsdag 
den 10. marts 1992 kl. 13.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den dagsorden, der er opslået i salen. 

Med hensyn til de øvrige møder i den på- 
gældende uge skal jeg henvise til den omdelte 
mødeplan. 

. Mødet hævet kl. 15.18 


